
ZARZĄDZENIE NR 49/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne Gminy 
Międzyzdroje oraz jednostki obsługujące 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) w związku z § 12 ust. 4 i 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. poz. 144; zm.: Dz. U. z 2023, poz.193) i § 
9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. 
poz. 2396; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 2431) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się, iż jednostki organizacyjne Gminy Międzyzdroje i jednostki obsługujące zobligowane są do 
przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych wyłącznie 
w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowalnym podpisem elektronicznym, z wykorzystaniem aplikacji 
wskazanej na stronie podmiotowej  Biuletynu Informacji Publicznej  Ministra Finansów lub - w przypadku 
problemów technicznych - do przekazywania ww. sprawozdań  na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu 
Miejskiego w Międzyzdrojach w plikach elektronicznych zgodnych ze strukturami udostępnionymi na stronie 
podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej  Ministra Finansów. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 85/FIN/2021 Burmistrza Międzyzdojów  z dnia 9 kwietnia 2021 r. ze 
zmianami w sprawie określenia formy przekazywanych  sprawozdań przez jednostki organizacyjne Gminy 
Międzyzdroje oraz jednostki obsługujące. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3232BD10-0C7D-4126-8ACE-164107C71A20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




